平成 26 年 6 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名 代表取締役社長 安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役経理部長 上 原   健

（ＴＥＬ． 052－564－3331 ）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 62 回定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記のとお

り、新役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新役員体制（平成 26 年６月 26 日付）

役名 氏名

代表取締役会長 日比 祐市 再任

代表取締役社長 安田 正介 再任

専務取締役 日比 東三 再任

常務取締役 田中 三千春 再任･昇任

取締役 上原 健 再任

取締役 志水 済 再任

取締役 大石 親宣 新任

取締役 佐々木 修二 新任

社外取締役 古角 保 新任

以 上